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کردستان رئیس سازمان جهاد کشاورزی کردستان با 
اشاره به اینکه استان کردستان سالیانه بیش از ۹۵ هزار 
تن بذر گندم نیاز دارد که تدابیر لازم برای تامین بذر 
مصرفی کشاورزان در سال زارعی آتی اندیشیده شده است 
اعلام کرد که با عنایت به خشکسالی بی سابقه در استان، 
گندم کاران حتما به فکر تامین بذر خود از محل گندم 
خود مصرفی خود یا از محل سایر کشاورزان پیشرو باشند 
تا در زمان کشت با کمبود بذر مواجه نشویم. به گزارش 
ایسنا، محمد فرید سپری با بیان اینکه استان کردستان 
سالیانه بیش ۹۵ هزار تن بذر گندم نیاز دارد اظهار کرد 
که طبق تجارب سنوات قبل از این مقدار حدود ۲۰ تا 
۱۵ هزار تن از طبقات مختلف بذری و بذر گواهی شده 
تامین می شود و بقیه حدود ۷۵ هزار تن از طریق بذر خود 
مصرفی و یا بذر زارع به زارع تامین شده است.وی با اشاره 
راهکارهای تامین بذر سال زراعی آتی افزود که تامین 
بذر رسمی توسط ۱۳ شرکت فرآوری استان به میزان ۳۰ 
هزار تن، گندم خود مصرفی و به شیوه زارع به زارع، که 
عمده نیاز بذری از این طریق تامین می شود، قریب به ۷۰ 
هزارتن تامین خواهد شد.رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
کردستان تصریح کرد که در صورت نیاز، به میزان ۵ هزار 
تن بذر گندم هم از طریق مراکز خرید سازمان تعاون 
روستایی و مراکز بوجاری بخش خصوصی ودولتی تامین 
خواهد شد.وی عنوان کرد که با عنایت به خشکسالی بی 

سابقه در استان، گندم کاران حتما به فکر تامین بذر خود 
از محل گندم خود مصرفی خود یا از محل سایر کشاورزان 
پیشرو باشند تا در زمان کشت با کمبود بذر مواجه نشویم.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد 

کشاورزی کردستان، سپری ادامه داد که کارشناسان جهاد 
کشاورزی، مزارع برتر و ارقام جدید با کیفیت و خلوص 
مناسب را در سطح استان شناسی کرده اند که زارعان می 
توانند با هماهنگی کارشناسان بخش کشاورزی نسبت به 

تامین بذر خود از این طریق اقدام کنند.وی با بیان اینکه 
پرداخت تسهیلات ارزان قیمت به کشاورزان در سطح ملی 
در حال بررسی است خاطرنشان کرد که به کشاورزان 
استان جهت خرید بذر و کود تسهیلات ارزان قیمت در 
قالب کشاورز کارت اختصاص خواهد یافت.رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی استان کردستان گفت: در سال زراعی 
جاری برنامه تولید ۳۶ هزار تن بذور طبقات مختلف با 
۱۳ شرکت فرآوری بذر در دست اجرا بود که به علت 
خشکسالی پیش آمده و تنش خشکی حادث شده پیش 
بینی می شود که حدود ۲۰ هزار تن بذور طبقات مختلف 
بذری تامین شود. وی اظهار کرد که بذور ارقام جدید که 
عملیات داشت را شامل مبارزه با علف هرز، تغذیه کود 
سرک، محلولپاشی، کنترل سن مادر و پوره انجام شده 
حدود ۱۰ هزار تن در سطح استان شناسای شده که ساز 
و کار جذب و نحوه فرآوری و توزیع آن در حال بررسی 
است.سپری با اشاره به اینکه برای جذب و توزیع ۱۰ هزار 
تن بذر ارقام جدید بیش از ۶۰ میلیارد تومان نقدینگی 
لازم است افزود که تامین این حجم نقدینگی مشکل 
اساسی تامین بذر مازاد بر بذور گواهی شده است و در 
فرصت باقیمانده بایستی تصمیم لازم گرفته شود.وی در 
پایان یادآور شد که علاوه بر بذور گواهی شده و بذور پایه، 
باید کشاورزان به فکر تامین بذر خود مصرفی از محصول 

تولیدی خود و یا سایر زارعین باشند.

مدیرکل دفتر توسعه صادرات محصولات کشاورزی و 
صنایع تبدیلی سازمان توسعه تجارت ایران با تاکید بر 
تعامل با بخش خصوصی، گفت: مشکلات زعفران کاران با 

نگاه دولتی و برنامه دولتی حل نمی شود.
محمود بازاری، در حاشیه جلسه میز تخصصی صادرات 
محصولات استراتژیک خراسان جنوبی گفت: مشکلات 
زعفران با نگاه دولتی و برنامه دولتی حل نمی شود، 
بنابراین تا به بخش خصوصی اعتماد نکنیم کاری پیش 
نمی رود.به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه انتظار ما از 
وزارت جهاد کشاورزی این است که هرآنچه در محدوده 
روستا انجام می شود را مدیریت کند، افزود: در حوزه 

بازاریابی و بازارسازی بخشی از کار برعهده دولت است.
بازاری بیان کرد: از سال ۸۰ بیش از ۳۵ درصد مشوق ها 

و یارانه ها مربوط به بخش کشاورزی است.
مدیرکل دفتر توسعه صادرات محصولات کشاورزی و 
صنایع تبدیلی سازمان توسعه تجارت ایران اظهار کرد: در 
بحث خرید توافقی زعفران و زرشک اگر برنامه ای برای 
بازار و فروش نداشته باشیم دچار معضل بزرگی خواهیم 
شد که در بحث زعفران با این معضل مواجه شده ایم.وی 
ادامه داد: بهترین صادر کنندگان زنجیره ارزش دارند و 
در کنار آن کشاورزی قراردادی هم دارند.بازاری با بیان 
اینکه ما باید به بخش خصوصی اعتماد کنیم، بیان کرد: 

ما باید بر روی کیفی سازی محصول در مرحله تولید کار 
کنیم.مدیرکل دفتر توسعه صادرات محصولات کشاورزی 
و صنایع تبدیلی سازمان توسعه تجارت ایران با اشاره به 
اینکه در استان نیازمند تمرکز صادرات به ویژه برای این 
سه محصول هستیم، گفت: در این راستا نیاز نخست، 

تأمین زیرساخت ها است.
وی با بیان اینکه باید در زمینه بسته بندی محصولات 
استراتژیک خراسان جنوبی سندی تهیه شود، اظهار 
کرد: صادرات و کالاهایی که قرار است صادر شود تابع 
استانداردهای ملی نیست.بازاری با بیان اینکه ۳۰ میلیارد 
تومان در بحث حمل هوایی زعفران کشور اختصاص یافته 

است، تصریح کرد: در این زمینه، بسته های حمایتی نیز 
خواهیم داشت.مدیرکل دفتر توسعه صادرات محصولات 
کشاورزی و صنایع تبدیلی سازمان توسعه تجارت ایران 
با بیان اینکه برای حمل هوایی محصولات کشاورزی 
فسادپذیر به جد پیگیر هستیم، بیان کرد: امسال از 
محل یارانه سوخت، ۲۰۰ میلیارد تومان در اختیار ما 
است و حمل هوایی کالاهای کشاورزی فسادپذیر را در 
دستور کار داریم.وی با بیان اینکه طرح شناسایی کیفیت 
زعفران سال ها قبل پیگیری و اجرا شد، یادآور شد: با 
 توجه به شرایط امروز زعفران اجرای این طرح جزء

 ضروریات است.

رئیس مجمع نمایندگان استان یزد بر لزوم شناسنامه دار شدن بافت تاریخی 
تاکید کرد.

به گزارش مهر، محمدصالح جوکار در دیدار با جمعی از فعالان صنایع 
دستی استان یزد با اشاره به مشکلات موجود در حوزه صنایع دستی اظهار 
داشت: صنعت گردشگری در کشور ما نوپا است و کمتر توانسته ایم از آن 
بهره برداری کنیم وگرنه این صنعت وجوه متعددی در حوزه اقتصاد دارد.وی با 
تاکید بر اینکه صنعت گردشگری می تواند یک صنعت اقتصاد پایه برای کشور 
به شمار رود، افزود: گردشگری با خود ارز آوری و ایجاد اشتغال را به دنبال 
دارد و بسیاری از کشورهای دنیا ۲۰ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را به 

گردشگری اختصاص داده اند.
نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس با بیان اینکه این موضوع در ایران تنها 
۳.۸ درصد و بسیار ناچیز است، عنوان کرد: ما علاوه بر یزد در نقاط مختلف 
کشور هم فرصت ها و ظرفیت های ارزشمندی داریم و به دلیل بهره مندی از 
آثار تاریخی و طبیعی ارزشمند، می توان فرصت های بسیار خوبی در این حوزه 
ایجاد کنیم.جوکار تصریح کرد: گردگشری در حال جان گرفتن در کشور 
ما بود که بحث کرونا به وجود آمد و متاسفانه همه چیز را تحت تاثیر قرار 
دادئ به این صنعت ضربه های جبران ناپذیری وارد کرد و امیدواریم که این 
صنعت هرچه سریع تر و حداقل تا پایان سال رونق خوبی بگیرد.رئیس مجمع 
نمایندگان استان یزد افزود: سایر صنایعی که در ذیل صنعت گردشگری قرار 
می گیرند از جمله صنایع دستی هم باید مورد حمایت قرار گیرند.وی تصریح 
کرد: این یک بحث کلی و اساسی است و در استان یزد هم با توجه به معماری 

تاریخی، بافت و فرهنگ ارزشمندی که پیشینیان برای ما به یادگار گذاشته 
اند، فرصت بسیار خوبی است که برای کشور و شهرمان تولید ثروت کرده و 

این میراث و فرهنگ را به جهانیان معرفی کنیم.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس به تغییر وضعیت 
سازمان میراث فرهنگی به وزارت اشاره کرد و ادامه داد: البته این وزارتخانه 
هنوز نوپا است و ساختار کلی آن به صورت کامل شکل نگرفته و شاید بودجه 
ها و اعتباراتی که در قانون بودجه در نظر گرفته شده به خوبی برای آن تبیین 
نشده است.جوکار تاکید کرد: در قانون بودجه ۱۴۰۰، مجلس حمایت های 
بسیار خوب و ویژه ای از وزارت میراث فرهنگی کرد و بودجه های بسیار 
خوبی برای آن در نظر گرفته شده است.نائب رئیس فراکسیون گردشگری 

استان یزد به در پیش بودن برنامه هفتم توسعه در کشور اشاره کرد و 
افزود: باید در این برنامه برای صنعت گردشگری کشور جایگاه بسیار ویژه 
و خاصی را در نظر بگیریم.وی با اشاره به اینکه یزد در حوزه گردشگری 
رشد بسیار خوبی یافته است، افزود: در گذشته یزد اصلًا برای گردشگران 
شناخته شده نبود و گردشگران تنها استانهایی از جمله فارس و اصفهان را 
می شناختند ولی اکنون یزد به یکی از مقاصد اصلی گردشگری تبدیل شده 
است.نماینده مردم یزد و اشکذر در مجلس بر ضرورت شناسنامه دار شدن 
بافت تاریخی یزد برای گردشگران تاکید کرد و افزود: هر گردشگری که وارد 
 استان یزد می شود باید به خوبی نسبت به آشنایی و مراجعه به بافت بتواند

 اقدام کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان:

گندم کاران از هم اکنون به فکر تامین بذر خود باشند

مدیرکل دفتر توسعه صادرات محصولات کشاورزی سازمان توسعه تجارت ایران:

مشکلات زعفران کاران با نگاه و برنامه صرفا دولتی حل نمی شود

بافت تاریخی یزد باید شناسنامه دار شود

 ری تیوب کامل بویلر واحد شماره 2 نیروگاه 
شهید بهشتی لوشان

گروه شهرستانها: پروژه نوسازی بویلر واحد بخاری نیروگاه شهید بهشتی 
لوشان با اجرای کامل از سوی نیروگاه شهید رجایی در حال انجام است.به گزارش 
روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، ناصر سردهقان مشاور 
پروژه های خارج از نیروگاه شهید رجایی و مدیر اجرایی پروژه »ری تیوب« بویلر 
واحد شماره ۲ بخاری نیروگاه شهید بهشتی لوشان در این باره گفت: به منظور 
اجرای سیاست های وزارت نیرو در نوسازی و افزایش راندمان نیروگاه های حرارتی 
کشور و در پی ابلاغ شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در خصوص 
ارائه خدمات فنی و مهندسی به صنایع ، شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی 
اقدام به حضور در مناقصه »ری تیوب کامل« بویلر واحد شماره ۲ نیروگاه شهید 
بهشتی لوشان نمود که پس از اعلام این شرکت به عنوان برنده مناقصه، پروژه 
نوسازی کامل این بویلر آغاز کردیم.مدیر اجرایی پروژه ری تیوب بویلر نیروگاه 
شهید بهشتی لوشان در تشریح اقدامات صورت گرفته در این پروژه افزود: در 
اسفند سال گذشته با خروج واحد شماره ۲ بخاری نیروگاه لوشان از مدار تولید 
برق، بلافاصله اقدام به تجهیز کارگاه و انتقال تجهیزات لازم به محل پروژه نمودیم 
که در ادامه، نیروی انسانی با تخصص های مورد نیاز برای اجرای پروژه در محل 
کارگاه حضور یافتند.سردهقان در خصوص اهمیت و حساسیت این پروژه بیان 
داشت: این پروژه به دلیل آن که جزو معدود فعالیت هایی است که بدین گستردگی 
در حال انجام است، لازم بود با برنامه ریزی دقیق تر و دقت افزون تری، انجام شود.

از »سامانه جامع اداری و مالی شهرداری کرمان« 
رونمایی شد

گروه شهرستانها: در پنجاه ویکمین هفته از پویش »افتتاح« شهرداری کرمان 
با شعار »هر هفته یک افتتاح«، از »سامانۀ جامع اداری و مالی شهرداری کرمان« 
رونمایی شد.، شهردار کرمان، بیست وششم خردادماه، در آیین رونمایی از سامانۀ 
جامع اداری و مالی شهرداری کرمان که با حضور رئیس شورای اسلامی شهر و 
جمعی از مدیران شهری برگزار شد، ضمن تشکر از حمایت ها و همراهی رئیس 
و اعضای شورای اسلامی از طرح ها و برنامه های شهرداری که موجب تسریع در 
اجرای این طرح ها شد، گفت: در دوره های گذشتۀ مدیریت شهری، میزان درآمد 
و وصولی شهرداری به طور دقیق مشخص نبود و از آن جایی که آمارها دستی و 
سنتی بود، برنامه ریزی و تصمیم سازی با مشکل مواجه بود، امکان مقایسۀ آمارها 

وجود نداشت و امور با صرف زمان زیادی انجام می شد.

آمادگی کامل کارکنان برق گیلان در انتخابات
گروه شهرستانها: به منظور تسهیل در امر برگزاری انتخابات، کارکنان برق 
گیلان در آمادگی کامل به سر می برند تا بستر خوبی از نظر انرژی برق در انتخابات 
فراهم شود.»بهمن داراب زاده« گفت: برابر گزارش هواشناسی دمای امروز بیشتر 
از دیروز و در ایام دیگر هفته و همچنین در هفته بعد نیز با افزایش دما رو به 
رو هستیم و بالتبع افزایش مصرف برق را شاهد خواهیم بود.وی افزود: کارکنان 
شرکت برق منطقه ای گیلان در طول دوره انتخابات تا زمان اعلام نتایج انتخابات 
به صورت آنلاین و در لحظه در تامین برق مطمئن و پایدار در آمادگی کامل به 
سر می برند تا بستر خوبی از نظر انرژی برق در انتخابات فراهم شود.مدیر عامل 
شرکت برق منطقه ای گیلان گفت: چنانچه به هر دلیلی حادثه ای در شبکه برق 
ایجاد شود اکیپ های عملیاتی و پیمانکاران در اسرع وقت نسبت به ترمیم و رفع 

عیب اقدام خواهند کرد.

 رشد 10 درصدی شاخص آمادگی تولید
 در نیروگاه شهید رجایی

گروه شهرستانها - ناهید نقدی: شاخص آمادگی تولید نیروگاه شهیدرجایی 
در بهار امسال، نسبت به مدت مشابه سال گذشته به میزان ۱۰ درصد رشد داشته 
است.به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، محمد 
روشنفکر رئیس گروه برنامه ریزی، آمار و فناوری اطلاعات نیروگاه به میزان آمادگی 
واحدهای سیزده گانه در بهار امسال اشاره کرد و گفت: این نیروگاه از ابتدای 
امسال تا بیستم خرداد سال جاری با آمادگی ۲ میلیارد و ۸۸۲ میلیون و ۷۹۳ هزار 
کیلووات ساعت، نسبت به مدت مشابه سال گذشته از رشد ۱۰ درصدی برخوردار 
بوده است.روشنفکر با اشاره به دلایل رشد شاخص آمادگی تولید واحدهای بخاری 
و سیکل ترکیبی نیروگاه در این بازه زمانی افزود: شاخص آمادگی تولید نیروگاه 
در بهار امسال، در حالی از افزایش برخوردار بوده است که فعالیت های تعمیرات 
اساسی و بازدیدهای دوره ای واحدهای ۱۳ گانه نیز طبق جدول زمانبندی اعلامی، 
به موقع و بهینه اجرا شده و بهره برداری از واحدها هم مبتنی بر استاندارد تعریف 
شده از سوی متخصصان نیروگاه صورت گرفته است.نیروگاه شهید رجایی با در 
اختیار داشتن ۱۳ واحد بخاری و سیکل ترکیبی و با توان نامی ۲۰۴۰ مگاوات، 

تامین کننده حدود ۴ درصد انرژی مصرفی شبکه ی برق کشور است.

اخبار کوتاه

فقدان سند مالکیت

 1399/11/29 مورخ   90110 وکالتنامه  برابر  ابراهیمی  فرشید  طرف  از  وکالت  با  یوسف  فرزند  بیاور  شهرزاد  خانم 
دفترخانه 270 تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه 268 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 2168/52 متر مربع تحت پلاک 913 فرعی قطعه 16 تفکیکی از یک اصلی واقع در 
زردبند رودبار قصران بخش یازده تهران ذیل ثبت 44104 صفحه 4 دفتر جلد202 با شماره چاپی 0493484 به نام امیر 
اخوان توکل ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس تمامی ششدانگ برا بر سند قطعی 215750 مورخ 1392/10/11 دفترخانه 
268 تهران به آقای فرشید ابراهیمی منتقل گردید وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام 
که سند به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز  انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد  می شود تاچنانچه کسی مدعی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور 

و نرسیدن و اخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
11441 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک فشم- اشکان آشتیان

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سرمه ندیم کار اصیل اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 41660 مورخ 1400/2/27 دفترخانه 525 تهران طی درخواست وارده 1023004647 مورخ 1400/2/27 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک خانم سرمه ندیم کار اصیل مالک سه دانگ از ششدانگ 2- شماره 
پلاک 34899 فرعی از 118 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3- علت گم شدن جابه جایی 4- خلاصه وضعیت ملک سند 
مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان به مساحت129/47 متر مربع که 
مساحت2/47 متر مربع آن بالکن است قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزا از پلاک 15695 فرعی از اصلی مذکور بانضمام 
انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت10/97 متر مربع و بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه چهارم تفکیکی به مساحت11 
متر مربع به پلاک شماره 34899 فرعی از118 اصلی واقع در بخش 11 تهران به نام خانم سرمه ندیم کار اصیل ذیل دفتر 
املاک الکترونیکی 139620301023005474 به شماره چاپی 469307 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند 
رهنی شماره 124131 مورخ1396/10/10 دفترخانه525 تهران در رهن آقای داود کهلائی سمنانی بوده که نسبت به آن 
اجراییه صادر شده است واداره سوم اجرا طی نامه 14005801013002276 مورخ1400/3/10 اعلام نموده است که سند 
رهنی مذکور فسخ و فک رهن گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا 
مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
11440 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/121198 بخش 11 تهران

نظر به اینکه اقای محسن نوروزی برابر برگ تقاضا به شماره وارده 46280 مورخ 99/7/15 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
محلی ثبت شده ذیل ترتیب شماره های 28743 مورخ 99/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862  تهران مدعی شده 
که سند مالکیت یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 121198 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 82690 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 11 تهران به مساحت 90/31 نود متر و سی و یک 
دسیمتر مربع واقع در طبقه سوم که 2/08 دو متر و هشت دسیمتر مربع آن بالکن مسقف6/51 شش متر و پنجاه و یک 
دسیمتر مربع آن پیشرفتگی است بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به مساحت 3/3 متر مربع و پارکینگ قطعه 2 تفکیکی 
به مساحت10/56 متر مربع بنام محسن نوروزی بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 54399 
تاریخ 1397/10/6 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1503 تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 364135 سری 
ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 139720301079046132 ثبت و صادر گردیده است و برابر گواهی دفتر املاک دارای 
رهنی شماره 55840 مورخ 1398/07/14 دفترخانه اسناد رسمی شماره 862 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا 
به مبلغ 2/700/000/000 ریال به مدت 60 ماه ثبت شده است و به علت سهل انگاری مفقود گردیده فلذا درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده اند لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی 
از روزنامه های کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای 
وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده 
آن اعاده خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11438 کفالت واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده 
پلاک 12 احدی از وراث مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9908551 با توجه به 
گزارش ارزیابی مورخ1400/02/07 کارشناس رسمی دادگستری اتومبیل به شماره انتظامی11-743 م74 مورد بازداشت 
پرونده  فوق به مبلغ 950/000/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی اتومبیل مذکور معترض می باشید می 
توانید اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 5 روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناسان هیات 
سه نفره به مبلغ 12/600/000 ریال واریز به حساب سیبا 0103134800001 نزد بانک ملی به نام کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری به دفتر این اداره واقع در تهران خ قائم مقام فراهانی بعد از خیابان مطهری نرسیده به خیابان بهشتی کوچه 
میرزا حسنی پلاک 3 طبقه همکف تسلیم و ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس 

هیات سه نفره باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11436 اداره پنجم اسناد رسمی 

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9908551

بدینوسیله به خانم شوکت گودرزی به نشانی تهران دربند امام زاده قاسم میدان شناسا کوچه شهید نوری زاده پلاک 12 احدی از وراث 
مرحوم مسیب گودرزی ابلاغ می شود خانم ریحانه اصغری کلیشمی به استناد سند ازدواج شماره 6134 مورخ 1389/5/26 دفتر ازدواج 
شماره74 تهران جهت وصول تعداد750 عدد سکه طلای یک بهار آزادی علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9908551 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ99/11/08 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده 
است و بستانکار هم نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا طبق ماده 18 آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی  از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
بیست روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد 
یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت آگهی های سازمان ثبت قرار خو اهد گرفت و به منزله انتشار آگهی در روزناه 

کثیرالانتشار محلی است ضمنا مخاطب موظف است جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری اقدام نماید) ثبت نام سامانه ثنا(
11435 اداره پنجم اجرای اسناد رسمی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حبیب پیر کتم جانی بعنوان وکیل مالک شش دانگ پلاک ثبتی 1519 فرعی از 4 اصلی باستناد وکالت نامه 6339 
مورخ  تحت شماره 107337  که  مصدق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  تهران   1104 دفترخانه   1400/1/30 مورخ 
1400/1/28 دفتر اسناد رسمی به شماره 1104 تهران و درخواست به وارده شماره 1147001833 مورخ 1400/1/31 مدعی 
فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت3826 متر مربع پلاک 1519 فرعی از چهار اصلی مفروز از 
پلاک 1094 الی 1096 الی 1099 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران وردآورد انتقالی از طرف عبداله گیوه چیان 
به عبداله عبدلی فرزند حسین که در صفحه 295 دفتر231 املاک ذیل شماره 334248 ثبت گردیده است سپس مورد 
ثبت برابر سند قطعی 74440 مورخ 54/12/04 دفترخانه 102 تهران به شرکت سهامی دی دی کو منتقل و برابر سند 
الکترونیکی آنتن کار سهامی خاص به شماره ثبت  227635 مورخ 87/09/02 دفترخانه 309 تهران به شرکت صنایع 
334248 انتقال قطعی گردیده است و به موجب سند رهنی 33487 مورخ95/6/8 دفتر730 تهران در رهن بانک پست 
بانک می باشد. سپس وی به علت سهل انگاری سند مالکیت خود را گم نموده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین  قانون ثبت فقط در یک  نامه  آیین  باستناد ماده 120  لذا مراتب  نموده است 
روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند 

مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
11444 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک زیبادشت

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مسعود حسین آبادی فرزند غلامحسین به شماره ملی 0532873149 اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 
5911 مورخ 1398/11/27 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 1065 تهران و برگ تقاضای وارده های شماره 51180 مورخ1398/11/28 
و28559 مورخ 1399/5/13 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ واحد تجاری واقع در سمت جنوبی همکف به مساحت17/93 متر 
مربع که 3/23 متر مربع آن جزء اصلاحی آتی است قطعه چهار تفکیکی تحت پلاک ثبتی 93598 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 9652 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یازده تهران ذیل ثبت 91601 صفحه 268 دفتر804 بنام مسعود حسین 
آبادی تحت شماره چاپی 702876 ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد  از تاریخ 
انتشار این آگهی ظر ف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام  اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم  تا مورد رسیدگی قرار گیرد  
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11443 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم زبیده موسی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 44546 مورخ 1400/3/8 
دفتر اسناد رسمی 567 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره 9373 
فرعی از 84 اصلی مفروز و مجزا شده از 9099 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک تهرانپارس 
استان تهران به مساحت96/17 متر مربع بانضمام پارکینگ به مساحت11 متر مربع تحت مالکیت زبیده موسی فرزند ابراهیم شماره 
شناسنامه 2 تاریخ تولد1336/1/2 صادره از ورامین دارای شماره ملی 0421758821 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
شش دانگ عرصه واعیان عرصه و اعیان که دو دانگ عرصه وقف می باشد ذیل ثبت 112334 صفحه 311 دفتر960 به شماره چاپی 
607322 ثبت و سند صادر شده است سپس به علت اسباب کشی مفقود گردیده است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد 
ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است 
در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
11442  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی ابلاغ اجراییه طبق ماده 18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا

بدینوسیله به احمد عبداللهیان نام پدر عباس تاریخ تولد1345/6/1 شماره ملی 5779677905 شماره شناسنامه 1266 
قرارداد681854140  استناد  به  کشاورزی  بانک  دارد  می  اعلام   2 ط  پ6  شرقی  نیایش  خ  توحید  خ  تهران  نشانی  به 
مورخ1382/5/21 برای وصول مطالبات خود طبق مقررات علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی 
به کلاسه 9900235 در این اداره تشکیل شده ودر جریان اقدام است چون طبق گزارش مورخ 1399/3/29 مامور ابلاغ 
ابلاغ اجراییه مقدور نگردید لذا وفق ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر یک نوبت در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
11447 رئیس اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای امیر  عباس پاکدامن دنیوی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 3139 مورخ1400/2/26 توسط 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 1215 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 14008561025005094 مورخ1400/2/21 
باستناد سند وکالتنامه 5985 مورخ97/3/30 دفتر 1215 تهران از طرف مالکین مدعی گردیده سند مالکیت 132 سهم 
مشاع از180 سهم ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی شماره 2 فرعی از 7222 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور قطعه واقع در بخش 2 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت104/78 متر مربع ذیل 
ثبت الکترونیک 139920301025039626  ثبت و سند به سریال 826966/ الف99 به نام آقای احمد علی پورده لری ثبت 
صادر و تسلیم شده است سپس برابر سند 9430 مورخ 99/11/16 دفتر1215 تهران میزان یکصد و هیجده ممیز هشت دهم 
مشاع از ششدانگ از طرف آقای احمد علی پورده لری به آقای حسین توسلی نسبت به 13/20 مشاع و به آقای حسن 
عبدالمحمدی 8/80 سهم مشاع و آقای علیرضا محمودیه 35/20 سهم مشاع و خانم الهام محمودیه 13/20 سهم مشاع و 
خانم زهرا محمودیه 44 سهم مشاع و آقای محمد باقر عبدالمحمدی 4/40 سهم مشاع از180 سهم ششدانگ انتقال قطعی 
یافته است مدعی گردیده که سند به علت سهل انگاری مفقود شده و درخواست صدو رسند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را 
داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالیکت به این منطقه ارایه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد 
لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالیکت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
11446 شهمیرزادی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

 

آگهی مزایده
شهرداری منطقه 4 تبریز در نظر دارد به استناد مجوز اخذ شده تعدادی از املاک و مستغلات زیر را از طریق مزایده عمومی و سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.Setadiran.ir( واگذار نماید، لذا اشخاص حقیقی و حقوقی متقاضی واجد شرایط جهت دریافت اسناد 
مزایده می توانند از ساعت ۱۲ روز شنبه مورخه 1400/3/29 تا ساعت 14/30 روز چهارشنبه مورخه 1400/4/2 به سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد ایران( مراجعه نمایند:

سپرده شرکتقیمت کلقیمت هر مترمربعنحوه واگذاریمساحتمحلشمارهمشخصات واحد

A -۲۴پاساژ همشهری۱
همکف

۲۶/۵۰
قرارداد   – سرقفلی 

واگذاری
۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰۴.۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰۲۱۲/۰۰۰/۰۰۰

A -۲۷پاساژ همشهری۲
همکف

۲۷/۶۵
قرارداد   – سرقفلی 

واگذاری
۱۷۰.۰۰۰.۰۰۰۴.۷۰۰.۵۰۰.۰۰۰۲۳۵/۰۲۵/۰۰۰

Aواحد آپارتمانی۳

شهریار-حد  استاد  بلوار 
فاصل خیابان شهید رضا 
دستفروش و میدان منجم 
– نبش شرقی خیابان 
فرعی – بلوک A طبقه 
پنچم – پیشرفت تا مرحله 

سفت کاری

۴۳.۰۰۰.۰۰۰۲.۵۸۰.۰۰۰.۰۰۰۱۲۹/۰۰۰/۰۰۰قرارداد واگذاری۶۰

۴۱۳۷۱۳۷
بلوار ستارخان شمالی، 
پشت پمپ بنزین های 

باغ امیر
۸۰.۰۰۰.۰۰۰۱۵.۱۲۰.۰۰۰.۰۰۰۷۵۶/۰۰۰/۰۰۰قرارداد واگذاری۱۸۹

۵
باقی مانده از پلاک 
ثبتی ۳/۴۳۸۴ و 

۴۳۸۳

خیابان استاد جعفری – 
خیابان   – دانش  میدان 
شهید خلیلی – قطعه 
۳ گوش در ضلع جنوبی 

خیابان

۱۶۰.۰۰۰.۰۰۰۴.۴۳۳.۶۰۰.۰۰۰۲۲۱/۶۸۰/۰۰۰سند شش دانگ۲۷/۷۱

- مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد توسط مزایده گر از ساعت 7/30 روز پنجشنبه مورخه 1400/4/3 تا ساعت 8 
روز دوشنبه مورخه 1400/4/14 می باشد و تنها سپرده شرکت در مزایده پس از بارگذاری در سامانه، به صورت فیزیکی تا ساعت 11 روز دوشنبه 
مورخه 1400/4/14 در پاکت سر بسته توسط مزایده گر به دبیرخانه شهرداری منطقه ۴ واقع در خیابان آذربایجان – جنب اداره کار و تعاون تحویل 

خواهد گردید.
- تاریخ بازگشایی پیشنهادات ساعت 14/30 روز دوشنبه مورخه 1400/4/14 در بستر سامانه ستاد در محل اتاق جلسه شهرداری تبریز واقع در 

خیابان آزادی، لاله زار جنوبی، ساختمان شهرداری تبریز برگزار خواهد گردید.
- بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یا قبول یک 

و یا کلیۀ پیشنهادها مختار است.
- هزینۀ چاپ آگهی به عهدۀ برنده مزایده ها خواهد بود.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به پروژه های فوق در اسناد مزایده مندرج می باشد که جزء لاینفک قرارداد می باشد.
- هرگاه برنده اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

اکبر امجدی
شهردار منطقه چهار

ف
ردی


